
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.59.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia do kwalifikacji wojskowej osób z rocznika 2005 oraz 
roczników starszych, zamieszkałych na terenie gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 54 ust.8 ustawy z dnia 11 marca 2022 o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 248 z późn. zm.) oraz art. 2 §1 pkt.10, art. 20 §1 pkt.2, art. 148 §1 i art. 149 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.) zwanej 
dalej ustawą, Wójt Gminy Dąbrówno zarządza co następuje: 

§ 1. Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej, na podstawie 
art. 59 ust. 8 ustawy o obronie Ojczyzny zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od 
10 kwietnia 2024 r. Do 29 kwietnia 2024 r. w godz. 8:00-12:00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej 
w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 9, 14-100 Ostróda, mężczyzn z rocznika 2005, którzy nie stawili się do 
kwalifikacji wojskowej w wymaganym terminie oraz mężczyzn o nieuregulowanym stosunku do służby 
wojskowej z roczników starszych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Przymusowe doprowadzenie do kwalifikacji wojskowej następuje w trybie przepisów ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 3. Doprowadzenie następować będzie na podstawie imiennego wykazu osób, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia, które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Posterunku Policji w Dąbrównie, nadzór nad 
egzekucją administracyjną sprawuje Komendant Powiatowy Policji w Ostródzie. 

§ 5. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Wójta Gminy Dąbrówno bezpośrednio po realizacji. 

§ 6. Załącznik do zarządzenia nie podlega publikacji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.59.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


